
Zarządzenie Nr  85 /2015 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 22 czerwca 2015r 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr  98/2009 Burmistrza Miasta Piastowa w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu Wynagradzania pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Piastowie”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2013r , poz. 534 z późn. zm./ oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych / Dz.U. z 2014 r , poz. 
1202/ zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Piastowie” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
98/2009 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 25 czerwca 2009r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W zdaniu „ Na podstawie art. 77 Kodeksu pracy oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21.11.2008 r. – o pracownikach samorządowych (Dz. U.z 2014 r. poz 
1202) ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników urzędu Miejskiego w 
Piastowie:” art. 77 zastępuje się art. 77² i otrzymuje ono następujące 
brzmienie: „Na podstawie art. 77² Kodeksu pracy oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21.11.2008 r. – o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz 1458) 
ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników urzędu Miejskiego w 
Piastowie:” 

2) § 14 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Premię, o której mowa w ust. 
1 przyznaje Burmistrz za okresy miesięczne, na wniosek właściwego naczelnika 
wydziału”. 



3) § 15 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Wynagrodzenie dodatkowe, o 
którym mowa w ust. 1 przyznaje Burmistrz za okresy miesięczne, na wniosek 
naczelnika wydziału finansowego, przy czym przyznane wynagrodzenie nie 
może przekraczać pięciokrotnej wysokości najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego”. 

4) § 19 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: „ Prawo wnioskowania o 
przyznanie nagrody przysługuje: Zastępcy Burmistrza, Skarbnikowi i 
Sekretarzowi – w stosunku do pracowników komórek organizacyjnych Urzędu, 
nad którymi sprawują bezpośredni nadzór”. 

5) § 25 otrzymuje następujące brzmienie: „Pracownikowi wykonującemu pracę 
w porze nocnej przysługuje dodatek do wynagrodzenia za każdą godzinę pracy 
w porze nocnej w wysokości 20% stawki godzinowej wynagrodzenia 
zasadniczego, nie niższy jednak od dodatku ustalonego na podstawie art. 151⁸ § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy”. 

6) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do 
Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zobowiązuję Sekretarza Miasta do zapoznania wszystkich pracowników tut. 
Urzędu z treścią  niniejszego Regulaminu. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


